您当前所在位置：首页 > 信息公开 > 政务动态 > 通知通告 > 文件公告

广州市科学技术局关于举办2023年度广州市科技计划项目第
二批申报指南线上宣讲会的通知

来源：本网 发布时间： 2022-04-21 17:50:05

各有关单位：

　　2023年度广州市科技计划项目第二批申报指南已于4月15日发布。为做好2023年度广

州市科技计划项目申报工作，市科技局拟组织开展年度第二批申报指南线上宣讲会，现就

有关事项通知如下：

　　一、组织单位

　　主办单位：广州市科学技术局。

　　承办单位：广州市科技项目评审中心、大湾区科技创新服务中心、南方+。

　　二、宣讲时间及形式

　　时间：2022年4月27日（星期三）上午10:00—12:00。

　　形式：线上直播。

搜索

网站首页 信息公开 政务服务

网上互动 行业动态 科普专栏

手机版

广州市科学技术局网站 http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg/wjgg/content/post_8206...

第1页 共4页 2022/04/22 11:49

http://kjj.gz.gov.cn/
http://kjj.gz.gov.cn/
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg/wjgg
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg/wjgg
http://kjj.gz.gov.cn/
http://kjj.gz.gov.cn/
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/index.html
http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D27399
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D27399
http://kjj.gz.gov.cn/hdjlpt
http://kjj.gz.gov.cn/hdjlpt
http://kjj.gz.gov.cn/xydt/index.html
http://kjj.gz.gov.cn/xydt/index.html
http://kjj.gz.gov.cn/kpzl/index.html
http://kjj.gz.gov.cn/kpzl/index.html

　　三、宣讲对象

　　组织单位相关人员、有意向申报广州市科技计划项目的项目负责人、项目申报单位。

　　四、宣讲内容

　　（一）2023年度市科技计划项目指南总体安排。

　　（二）第二批发布指南解读：

　　1. 解读《2023年度广州市重点研发计划人工智能重大科技专项》；

　　2. 解读《2023年度广州市重点研发计划农业和社会发展科技专题项目》；

　　3. 解读《2023年度广州市创新环境计划科普专题（科普品牌项目》。

　　（三）指南申报受理流程与广州科技大脑系统操作注意事项。

　　（四）项目预算编制和管理，广州注册会计师协会特邀专家、广州俊弘会计师事务所

(普通合伙）所长杨瑜主讲。

　　（五）互动交流。

　　五、直播链接

　　 （一）湾创直播间。

https://wx.vzan.com/live/page

/BFEFD0C3CE795F15A05FA766B9E41C4A?topicid=838334585&

shauid=vNMjdqMU3ZxlHH0FGAHInw**&vprid=0&sharetstamp=1650003833484

　　  （二）南方+。

广州市科学技术局网站 http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg/wjgg/content/post_8206...

第2页 共4页 2022/04/22 11:49

分享到： 【返回顶部】【关闭本页】

https://static.nfapp.southcn.com/apptpl/liveToShare.html?id=349646&

date=NzNkNTk4MjAtODE2Mi00NzRiLTg0ZTktOWFmMDE3MzZjZWE0&layer=1&

from=weChatMessage

　　六、其他事项

　　未能及时参加宣讲的单位与人员，可在宣讲后登录市科技局官网“政策解读”栏目查

看宣讲文件，网址：http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zcfg/zcfgjd/index.html。

　　七、联系方式

　　直播支持：（大湾区中心）林美玲，联系电话：18820122660。

　　申报单位注册：（评审中心）戴贵宝，联系电话：83588209。

　　广州市科学技术局

　　2022年4月21日

扫一扫在手机打开当前页

广州市科学技术局网站 http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg/wjgg/content/post_8206...

第3页 共4页 2022/04/22 11:49

javascript:share.weixin();
javascript:share.weibo();
javascript:share.qq();
javascript:share.qzone();
javascript:scrollTo(0,0);
javascript:scrollTo(0,0);
javascript:share.weixin();
javascript:share.weixin();
javascript:share.weibo();
javascript:share.weibo();
javascript:share.qq();
javascript:share.qq();
javascript:share.qzone();
javascript:share.qzone();

意见与建议 网站地图 联系方式

主办单位：广州市科学技术局版权所有 2010

地址：府前路1号市政府大院4号楼 邮编：510030 网站标识码：4401000035

粤ICP备18115286号-2 粤公网安备44010402001683号

上级部门网站 省级科技局网站 副省级城市科技网站

广州市政府机关网站

广州市科学技术局网站 http://kjj.gz.gov.cn/xxgk/zwdt/tztg/wjgg/content/post_8206...

第4页 共4页 2022/04/22 11:49

http://kjj.gz.gov.cn/hdjlpt/published?via=pc
http://kjj.gz.gov.cn/hdjlpt/published?via=pc
http://kjj.gz.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://kjj.gz.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://kjj.gz.gov.cn/gywz/lxfs/content/post_7389419.html
http://kjj.gz.gov.cn/gywz/lxfs/content/post_7389419.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001683
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001683
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=405C4D8D0FA32C8EE053022819AC060E
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=405C4D8D0FA32C8EE053022819AC060E